
�
PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ WEBU

I. Úvodní ustanovení  
1. Provozovatelem internetových stránek CestujZaKacku.cz je společnost Slavik Ventures s.r.o., náměstí 

Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, Praha, IČ: 07881282 (dále jen „Provozovatel“). 

2. Provozovateli náleží veškerá práva vyplývající z licence dle autorského zákona k vlastnímu obsahu 
stránek, včetně textu a jejich designu, technických náčrtů, grafiky, veškerých vyobrazení na těchto 
stránkách, jakož i k výběru a způsobu uspořádání souborů obsažených na těchto internetových 
stránkách. 

II. Omezení odpovědnosti 
1. Obsah internetových stránek www.cestujzakacku.cz má pouze informativní charakter. 

2. Provozovatel neručí za správnost a úplnost informací na těchto stránkách. Zveřejnění jakýchkoliv údajů a 
informací na těchto stránkách, s výjimkou těchto podmínek, nemá povahu žádného právního úkonu 
směřujícího ke vzniku právního vztahu mezi provozovatelem a uživatelem, pokud nebude v jednotlivých 
případech výslovně uveden jinak. 

3. Provozovatel může kdykoliv bez předchozího upozornění provádět změny informací na těchto stránkách. 

4. Provozovatel nenese žádnou odpovědnost za jakékoliv případné škody, které uživatelům mohou 
vzniknout v souvislosti s používáním internetových stránek www.cestujzakacku.cz. 

5. Provozovatel také nenese žádnou odpovědnost za reklamu, popř. jinou formu propagace prováděnou 
jakýmkoliv třetím subjektem prostřednictvím internetových stránek www.cestujzakacku.cz. 

6. Provozovatel dále nenese žádnou odpovědnost za obsah www stránek patřících třetím subjektům, které 
lze navštívit prostřednictvím internetových stránek www.cestujzakacku.cz. 

III. Podmínky nahrávání obsahu 
1. Pokud nahrajete obsah (např. fotografie, videa, texty a další) na internetovou stránku 

www.cestujzakacku.cz, poskytujete společnosti Slavik Ventures s.r.o. (a subjektům, se kterými společnost 
Slavik Ventures s.r.o. spolupracuje) celosvětově platnou licenci k užití, hostování, uchovávání, 
reprodukování, upravení, vytvoření odvozených děl (například děl, jež jsou výsledkem překladu, 
přizpůsobení/adaptací či úprav provedených za účelem jeho lepšího fungování v rámci služeb 
poskytovatele), komunikaci, publikování, provozování a zobrazování na veřejnosti a distribuci takového 
obsahu. Práva, která touto licencí udělujete jsou užita za účelem provozování, propagace a vylepšování 
stávajících služeb a vývoj nových služeb. Licence přetrvává i poté, co přestanete naše služby používat. 
Ujistěte se, že při odesílání obsahu do služeb disponujete příslušnými právy k udělení výše uvedené 
licence. 

2. Při zrušení uživatelského účtu lze určitý typ obsahu, který uživatel do na internetovou stránku 
poskytovatele odeslali/nahráli, odebrat. A to uživatelský profil, identifikační údaje uživatele a veškeré 
osobní informace. 



�
PODMÍNKY UŽÍVÁNÍ WEBU

3. Uživatel se zavazuje, že bude na internetovou stránku poskytovatele nahrávat pouze obsah, ke kterému 
vlastní veškerá autorská práva 

III. Závěrečná ustanovení 
1. Užíváním internetových stránek www.cestujzakacku.cz vyjadřujete souhlas s těmito smluvními 

podmínkami. 

2. Tyto podmínky se řídí českým právem. 

3. Tyto podmínky je provozovatel oprávněn kdykoliv změnit. 

Tyto podmínky nabývají účinnosti dnem 1. 8. 2019.


